
LISTËPRITJE   MJEK RAJONI SHKODËR

Nr. Emër Mbiemër Rajoni Njësia/Spitali ku ka aplikuar Mjek i përgjithshëm/Specialist  Vlerësim

1 Klea Beqiraj Shkodër NJVKSH Shkodër, Lezhë Mjek i përgjithshëm 17

2 Pamela Fejzullari Shkodër NJVKSH Kukes Mjek i përgjithshëm/Provizor 16

3 Armalinda Nikolli Shkodër NJVKSH Lezhë Psikiatri e Fëmijëve  dhe e adoleshenteve 15

4 Romina Tafaj Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm 15

5 Aurel Asllani Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm 15

6 Deizi Dallndysha Shkodër NJVKSH Shkodër Mjek i përgjithshëm 15

7 Fjoralba Mulgeci Shkodër NJVKSH Tropojë Mjek i përgjithshëm 15

8 Romina Shahinas Shkodër NJVKSH Lezhë, Kurbin Mjek i përgjithshëm 15

9 Enxhi Merkohasanaj Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm 14

10 Ronaldo Demhasaj Shkodër NJVKSH Shkodër, Kukës, Lezhë Mjek i përgjithshëm 13

11 Deidra Gurori Shkodër Spitali Malësi e Madhe Mjek i përgjithshëm 12

12 Argena Cani Shkodër NJVKSH Shkodër, Malësi e Madhe Mjek i përgjithshëm 11

13 Dea Maliqi Shkodër NJVKSH Shkodër Mjek i përgjithshëm 11


